
UCHWAŁA NR XXXIII/177/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Gizałki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy Gizałki uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Gizałki na 2018 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: F806EFC8-5EAC-402B-928B-62A4EC135552. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/177/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

PLAN  PRACY  RADY  GMINY  GIZAŁKI
NA  2018  ROK

STYCZEŃ - MARZEC

 1. Sprawy organizacyjne i bieżące roku budżetowego 2018 r., podjęcie uchwał  w tym zakresie.

2. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej w roku         

2017.

KWIECIEŃ - CZERWIEC

1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r. oraz udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy

Gizałki.

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności i funkcjonowania gminy.

3. Budżet gminy na 2018 r. - zmiany.

 LIPIEC - WRZESIEŃ

1. Budżet gminy na 2018 r. - zmiany.

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.

3. Inne uchwały dotyczące bieżącej działalności gminy.

PAŹDZIERNIK - LISTOPAD

1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych.

2. Ustalenie podatków i opłat lokalnych na następny rok. Zatwierdzenie stawek taryf za    zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.

4. Budżet gminy na 2018 r. - zmiany.

5. Analiza oświadczeń majątkowych.

GRUDZIEŃ

1. Budżet gminy na 2018 r. - zmiany.

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 r.

3. Podjęcie innych uchwał dotyczących działalności gminy.

Id: F806EFC8-5EAC-402B-928B-62A4EC135552. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały XXXIII/177/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gizałki na 2018 rok.

 

Komisje stałe podlegają Radzie Gminy, przedkładając jej plan pracy.

Zgodnie z § 70 Statutu Gminy Gizałki komisje działają zgodnie z rocznym planem pracy.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Id: F806EFC8-5EAC-402B-928B-62A4EC135552. Uchwalony Strona 1




